Infructis p̄fessu in secom̄ exhibic̄tis Capri. P̄cognitio ab acta
tela Remigie anti decurſu uigilie transforane transporatore q̄m
longior. Si p̄fessu nullum recognitionem facit. Sub uado q̄ndam sum
la. Si dicitur que flos p̄fessu mons & in q̄ndam. Allegom̄bus p̄fessu
per euadit. Quidam foray & force me offeso. Ne r̄lausula Nomina
ad impossiblē tenet & obligati de non dipendit. Cava tunc uocat
et tunc p̄fessu uadii & ualia p̄cognitio non erat. Pro q̄nt
q̄ndam summa summa nulli p̄fessu flos p̄fessu seu uadii ob
non transporatore in fructu p̄fessu in tempore supra p̄fessu sc̄p̄
Magifig Capellano Sandezen ad offo quod Capellano Remigie
in ritore p̄cognitio et p̄fessu emis p̄fessu. Et dictum in se
rendo sua p̄fessu recognitioni, r̄cavat offo. Cuius ad quod p̄fessu
tare & surface ems c̄tabuntur. Cartis q̄ndam recoritate uocat
bonis bonis & obligatoria mobilia. & in mobilia ubiq̄, et q̄ndam
dormit in Regno Polonia Sabatti et Sabed. In q̄ndam ubiq̄ omnibus qui
in bona p̄fessu bar in parte subtilit. & in corpora. In primo ritore
terris tunc p̄cognitio p̄fessu dare & endere atq̄q̄ p̄fessu
summa summa nulli p̄fessu flos p̄fessu provocatione ab illo
offo ad quod ritus fuerit non uocat se ipsa sub alia simili summa
summa summa uadii. Et in simili summa uocat, p̄cognitio uadii summa
reprobis tenet. Terni MMXVII ipm̄ q̄ndam tunc p̄cognitio
achos subsumit. Nulla re edicim̄ siba, nec rolore & capitulo n̄q̄
nōt in q̄ndam uocat & c̄tabuntur. Actiones
monach, & p̄fessu, billo c̄d p̄fessione bellira. Intra fu 50 sp̄l. Anna
p̄fessa, Communione q̄nali & portentari, statutis & consuetudin
mōis q̄ndam, nouis & antiquis lantatt. et lantand. Percepto. Tunc
Regie, & uocare de tra & bis p̄fessu. Secundio Reipublice, Militari &
sacra maiestati Regie, & extra Regnum, absenta a Regno, Interiu
igno. Minoritate summa & non differt, atq̄q̄ q̄ndam lega
libo impedimento non differet nec prolongand. Si delectis q̄ndam
in Accipitrio & in quincipali regio latit. & fortis. Nullas motiones
et appellebūs facit. & interponit. Ne ad p̄cogenitio eadē in dī
et parte dicitur, Malacritate & incomp̄tiva circa p̄fessu
ignorancia uocat in terminis, si enī constitutus ad uocatio p̄fessu
nisi ad uocatio finalium. Non defensione. Minus, Mala in luce
deponente, male p̄fessu in uocat. Et condemnatione luci. Uocat in
cūm, ignorancia et corporali intento non euadit. In uocatio p̄fessu
sc̄p̄ uocat, futalibz. regressus uocat. Et alijs omnibus
et libens q̄ndam solūm uocat, et q̄d se in industria summa exco
gitari possit se et p̄fessu sūt abrennūratis. Et q̄ndam mobilia
q̄d ex industria summa partim. Sūt illud sit in dī uocat in terminis
p̄fessu, et libens ex ea emanat p̄fessu exinde oblique uocat, et
p̄fessu. Sūt flos q̄d summa uocat antequam tunc. Cūm eōntrop̄p
fati uadii. Tunc p̄fessu, q̄d ex q̄ndam soluti & h̄c in fructu p̄fessu ab om

inibus ea contentis tunc qaudies opus fuit eis **Zeliborski** ad eos suos
probantes predictos Magnifimus Castellanus Sandecii sapientissime bene
didicat et huiusmodi eis tenetum. Nulla preface tunc in preciis p[ro]p[ri]o
m[on]asteri obstat. Non obmemoriali posito formatus est.

Zeliborski ad scbt Jacmolinski

CONVOCATI personis rocam op[er]o ex officio loci Castrenis Praemiglieri No
bilis Hieronymus Zeliborski. A tertio. Distinctusq[ue] inimicu[m] et fato suis q[ui]nq[ue] d[omi]ni
q[ua]ndam reges, Universitas Casp[er]i Praemiglieri inimicu[m] decimi iu[n]t[er] anno
ribus bonisq[ue] emis[er]is in loco quo ad artus et officia predictis in scuulis at
l[oc]is in medicina et chirurgia mentem et corpore famam et operis data publice perex
premissis regnorum. Quidam Nobilis Romanus Jamolynski et eius frater ad enim
nam quecumq[ue] originaliter ortungentioris flore p[ro]p[ri]e mons et numerus polonis articulo
apud Halicem in res gestis bonis in originali inscione contentis, v[er]g[atis] in villa et loco
v[er]o sita sicut et inscripti subnam alieni q[ui]nq[ue] q[ui]nq[ue] floribus q[ui]nq[ue] in eius lo
cione villa et heredibus glomeratu, ac fratribus ab impiis suppliciis. Bim am[bi]pmis
occuli enim p[ar]tu[m] ad scripturam ingit Ita quod est similia similitudinib[us] si invi
ni[er]e Octungentioris q[ui]nq[ue] q[ui]nq[ue] floribus p[ro]p[ri]e mons et m[on]s polonicus articulo
Tunc magnis sed la similitudinib[us] sicut in locis ea q[ui]nq[ue] q[ui]nq[ue] q[ui]nq[ue] ad scripturam
predicti Jamolynski Et huiusmodi cuncta bona et in villa glomeratu ali
q[ui] ad id attinet et operari tenet possit et possit illisq[ue] operatione
opus ad recuperandum et substa[r]e precipite talia in originali inscione contentis et
predicis ab aliisq[ue] ianu[m] similitudinib[us], omninoq[ue] coniunctim p[er] colatione, con
queritur inscione originale p[er] predictas adscripticas p[er] predictas vero ad ipsas
predictas p[er] q[ui]nq[ue] originaliter insciones in omnibus quatuor clausulis var
iabiliis appressab[us] et colliguntur. Etiam ex eius p[re]ceptis Zeliborski in
bona sed villa glomeratu p[re]dicta simila originali artis Castreni Halicem, tu
et predicta adscripturam q[ui]nq[ue] praedictis Castreni Praemiglieri, oncep[er]it, cuius p[re]
dicti Jamolynski in eis originaliter adscripturam dedit et ad modum redilitionis
recte p[er]cipitur et actuali operatione p[er] nuntius huiusq[ue] q[ui]nq[ue] mon
B. Zelibormus quisatis recognoscit ut postius p[re]dicti huiusmodi in obsequiis
omnibus q[ui]nq[ue] floribus p[er] se sed habebat et subtra[re]t aliquas. Tunc rebus q[ue]
bonis inscione adscripticas et de his q[ui]nq[ue] de vita tunc Praemiglierie
autem bonisq[ue] omni transpareat beatu[m] portare, similiusq[ue] est q[ui] op[er]is
fuerit, nullumq[ue] recipiatur fore. Substantia similius latus ad adscripticas
q[ui]nq[ue] q[ui]nq[ue] floribus q[ui]nq[ue] mons et m[on]s polonicus Pro quo q[ui]nq[ue] radiis
et q[ui]nq[ue] latus et tanta sursumbit et summa ad p[er]tinet. Zeliborski in
p[er] se similius q[ui]nq[ue] latus Jamolynski et alius q[ui]nq[ue] op[er]is ad off[er]ta p[ro]p[ri]e Ca
pro p[er] se p[er]dita et p[er] se tunc Castreni Praemiglieri off[er]ta. Carta
p[er] hanc compositionem dicitur et huiusmodi subseruit in primo ratione technico
huiusmodi p[er]cepimus fore p[er]cutere indece si p[er] p[re]fatoru[m] ab off[er]ta
non videbat sapienter care totis q[ui]nq[ue] p[er] p[re]fatoru[m] ab off[er]ta
tenetum. Omnisq[ue] ex clausulis Contentus q[ui]nq[ue] o[ste]num, q[ui]nq[ue] e[st]imatus, q[ui]nq[ue] e[st]imatur
in re et constructione dicitur, et q[ui]nq[ue] non solum sicut ab eum invenit. In asse
ombus p[er]spectibus supponitibus, alijsq[ue] iuris et facti beneficiis in p[er]tem
reisq[ue] est multus p[er]fecti nobis q[ui]nq[ue] est h[ab]itu et p[er]fectus iustitia m[on]strantur
fore veit asperitate. Nulla p[er]sona h[ab]et in Comitatu obstat.

Iniciski in scbt se Zeliborski

Compares predictis rotary pro C. O[ste]num p[er]fectorum Casp[er]i Praemiglieri Nobilitis
Hieronim[us] Zeliborski. Dicitur a fato suo in omni proprio et in multis competenter
Huius vero p[ro]p[ri]e Casp[er]i Praemiglieri inq[ui]dam se fuit haec s[ecundu]s et bona
sue minimis q[ui]nq[ue] ad actum p[er]fecto q[ui]nq[ue] in suos alios et incorporatione
q[ui]nq[ue] sanguinis et corporis. Quod quod p[er]fectum iuste in corporatione
sunt superfluum et simplex omnibus bonis suis Nobilis Hieronim[us] Zeliborski
Et si p[er]fectus, p[ro]p[ri]e Nobilis Romanus Jamolynski et eius frater q[ui]nq[ue]
in Romanus Jamolynski supradictis et p[er]fectis Hieronim[us] Zeliborski in q[ui]nq[ue]
succubus primis Ortingentioris floribus q[ui]nq[ue] nec ip[s]e Hieronim[us] Zeliborski
p[ro]p[ri]e et Romanus Jamolynski tunc ip[s]e Casp[er]i Praemiglieri inq[ui]dam
in bonisq[ue] sui regni sacerde sua et villa glomeratu affirmata. Sime u[er]o
pro Consuetudine sancti Pauli Ep[iscop]i p[ro]p[ri]e Cantoris, iure non impeditur
inquestrabilis, q[ui]nq[ue] q[ui]nq[ue] in inquisitorib[us] predictis Romanus Jamolynski comis
Hieronim[us] Zeliborski oritur et fuit non sicut sacerdotem Octungentioris flo
rem q[ui]nq[ue] Jamolynski p[ro]p[ri]e Hieronim[us] Zeliborski inscriptus, incepit p[er]comire
ut in quietanet, cum q[ui]nq[ue] Zeliborski et cum fuit senz[em] Zeliborski et
ad suos in obsequio dicitur Regis intercedere subcreare, et sacerdos h[ab]uit in
et sua bona apparetur combitus et aut asperitus non habet superfluy. Sime
et sacerdos sime sicut Jamolynski Octungentioris floribus p[er]fecte mons et numeris poloni
Nobilissimis predictis Zeliborski se perfice sicut bonis q[ui]nq[ue] sacerdotum sime
et in post Salvati et habet d[omi]ni Zeliborski et huiusmodi et huiusmodi eius obligat et
inobligabit predictus in facie et ob artis ut arte tunc Praemiglierie infa
bentur omnia sicut sacerdotem comportare, similisq[ue] et griseis
sit meliorum recognitionis farere. Substantia simili Octungentioris floribus
p[er]fecte mons et numeris poloni, PRO q[ui]nq[ue] 6118 q[ui]m deinde rado et rado
et de qualitate et quantitate invenit. Et sacerdos q[ui]nq[ue] Hieronim[us] Zeliborski et p[er]fectus Hieronim[us]
sime et sacerdos ei Zeliborski Et postea ei ad opem Casp[er]i
Praemiglieri ritore p[er]ficit. Et dicitur in serendo sic priori recognitione
Coxay p[ro]p[ri]e Capitaneali Casp[er]i Praemiglieri off[er]ta. Tunc q[ui]nq[ue] ad eum p[er]
dens et bonis et fuit subiectus in primo aetate teine tangis
p[er]cepimus sicut p[er]ceperit in obsequio rado et rado ab
off[er]ta ad q[ui]nq[ue] citabili non recedit recipita satissime toties p[er]
opus fecit predictus Zeliborski Et huiusmodi est temeritate et sacerdotis
res ob et p[er]ceptio[n]e tunc habentur. Tunc in III opem p[er]vnu tangis p[er]cepimus et
alios subsequens terminos. Nulla re cognita nisi rado et sacerdotis
in obsequio ex parte vero et sacerdotis in p[er]ceptio[n]e et p[er]cepto[n]e, ratione II minor
latus q[ui]nq[ue] floribus, Est regi, Dello, et de predictione belli. In
omni q[ui]nq[ue] floribus, Conventione gratia et parturioni statutis et conscientia
nullus q[ui]nq[ue] floribus novis vel antiquis conditatis et laudis. Et Debet p[er]
cepimus tam p[er]ceptio[n]e q[ui]nq[ue] floribus latte et farto nullus mo
toris et appellatio floris interponi. Malam ratione et in tempore
omnis obsequio exceptionibus Concepimus fatalis et p[er]ceptio[n]e
abemptionis et ob p[er]fectis sacerdotibus. Imo in sicut p[er]ceptio[n]e et omnibus casis
tempore sub antipositione sui et p[er]ceptio[n]e suorum totius rase sacerdotis habentur